
Uchwała nr 41/2024 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do spraw kształcenia na kadencję 2024-2028 

oraz ustalenia zakresu jej działania. 

Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. ze zm. (t.j. z dnia 27 kwietnia 2023 r.) Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza powołuje stałą Komisję 

do spraw kształcenia na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Andrzej Pacana; 

2) dr Urszula Bednarz; 

3) dr inż. Krzysztof Boryczko; 

4) dr inż. Marcin Chutkowski; 

5) dr inż. Paweł Dobrzański; 

6) dr inż. Marzena Kłos, prof. PRz; 

7) dr inż. Anna Kuźniar, prof. PRz; 

8) dr inż. Tomasz Lis; 

9) dr inż. Marcin Marciniak; 

10) dr inż. Mirosław Mazurek; 

11) dr inż. Arkadiusz Rzucidło, prof. PRz; 

12) dr hab. inż. Paweł Rzucidło, prof. PRz; 

13) dr Justyna Stecko; 

14) dr inż. Mariusz Trojnar; 

15) dr Małgorzata Wołowiec-Musiał; 

16) dr inż. Joanna Zielińska-Szwajka; 

17) mgr Przemysław Biskup; 

18) mgr Katarzyna Kania; 

19) mgr Jolanta Wikiera; 



20) Paweł Junik – Samorząd Studencki; 

21) Hubert Leszczyński – Samorząd Studencki; 

22) Jan Wrona – Samorząd Studencki; 

23) mgr inż. Jagoda Muszyńska-Pałys − Samorząd Doktorantów; 

24) dr hab. inż. Stanisław Noga, prof. PRz – KZ NSZZ Solidarność; 

25) dr inż. Danuta Proszak-Miąsik – ZNP. 

§ 2 

Zakres działania Komisji do spraw kształcenia obejmuje w szczególności: 

1) opiniowanie projektów uchwał i sprawozdań związanych z kształceniem; 

2) inicjowanie przedsięwzięć usprawniających proces kształcenia; 

3) opiniowanie innych spraw mieszczących się w kompetencjach Komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


